ת"פ 7094-08-12 מדינת ישראל נ' לוי

בפני כב' השופט, סגן נשיאה ג'ורג' קרא

בעניין: מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שרית טובבין

המאשימה

נגד

הנאשם

גזר-דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב האישום המתוקן בשמונה עבירות של מעשה מניעה (עבירה לפי סעיף 348(א) בנסיבות המנויות בסעיף 345(א)(3) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, לחלק: "חוק העונשין").
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן העבירות בוצעו בשנים 2010-2012, כולם בשלושה קטינים, שניים מהם כבני עשר והשלישי בן שתיים עשרה. הנאשם ביצע את המעשים תוך ניצול היכרותו עם הקטינים, ניצול אמוןם ותמימותם וניצול הזדמנויות שהייתו במחיצתם בשיעורי תורה או בתפילה בבית כנסת.